女規第４号様式（第４条の２関係） 地規第１号様式（第１条の２関係）
体規第１号様式（第２条関係） 練規第１号様式（第２条関係）
運規第１号様式あ（第３条関係） 施要第１号様式（第４条関係）
施要第２号様式（第４条関係）   子規第１号様式（第３条関係）

施設予約システム利用者登録申請書（団体）
（ □登録申請 □登録事項変更届 □終了届 ）

立川市長・立川市教育委員会教育長 殿
 平成 ＊＊ 年 ＊＊ 月 ＊＊ 日

 私は、立川市施設予約システム利用者登録規約及び各施設の利用規定等に同意のうえ、次のとおり利用者

登録について申請します。

◇新規の場合は、※印の項目を必ず記入してください。
◇変更・終了の場合は、団体名、申請者、利用者ＩＤ、変更箇所を記入してください。
◇体育施設を使用する市内団体の場合は、裏面の別表名簿に構成員を記載してください。

記載項目 記 載 欄

団 体

ふりがな※ たちかわがくしゅうかい

名 称※ 立川学習会

利用内容・種目※ 生涯学習の研究 構成員数※  １５ 人

主な活動場所※ 柴崎学習館、女性総合センター

社会教育関係団体
登録番号 No.9999

その他の団体
登録

代表者

ふりがな※ たちかわ たろう

氏 名※ 立川 太郎

住 所※ 〒190-0012 立川市曙町 2-36-2

電話番号※ 042-599-**99 ＦＡＸ番号 042-599-999*

メールアドレス a b c d e @ e f g h i . n e . j P

年齢区分※  □１８歳以上   □１８歳未満

連絡先

ふりがな※ がくしゅう じろう

氏 名※ 学習 次郎 □代表者と同じ

住 所※ 〒190-0022 〒190-0022

電話番号※ 042-599-99** ＦＡＸ番号 同左

メールアドレス 1 2 3 4 5 @ j k l m n . n e . j p

申 請
申請者※  □代表者  □連絡先  □それ以外（氏名                      ）

住 所  電話番号

メール・郵便物等の送信先※  □代表者   □連絡先  （代表者と連絡者が同一人の場合は「連絡先」にチェック）

パスワード（英数字で 4～15字）※ A B C D E 1 2 3 4 5

利用者ＩＤ番号（変更・終了の場合）       他の登録の有無※ □なし  □あり（□学習 □体育）

代表者が１８歳未満の場合の保護者の同意について（地域学習館のみ）

 私は、上記団体の代表者が、立川市施設予約システム利用者として登録することに同意します。また、施設の利用
にあたっては代表者をはじめ利用者が責任を持って利用を行います。

保護者氏名

受付 入力 回議

（№         ）

記載例

社会教育関係団体以外
で市の登録制度への団
体登録があれば記載して
ください。

連絡先が代表者と同じ場
合はここにチェックをして
ください。（その場合、再
度氏名等を記載する必
要はありません）

申請者が代表者か連絡
先の方でない場合は、
ここにチェックし、氏名
等を記載してください。

パスワードは、英字ま
たは数字、あるいはそ
の組み合わせで１５字
以内です。

地域学習館を利用する
場合で、代表者が１８歳
未満の場合は、保護者の
サインをお願いします。

本システムで既に他の区
分の利用者登録があるか
どうか、ある場合、学習施
設か体育施設かをチェッ
クしてください。

（体育施設関係別表）

体育団体

使用欄

市 内 団 体 構 成 員 名 簿
◆市内団体とは、チーム全員が ①在住 ②在勤 ③在学 のいずれかに該当する方で構成され
ている団体です。在住の方は、「勤務(通学)先」は空欄で結構です。

№ 氏   名 年齢 住 所・勤務先住所 電  話 勤務(通学)先

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

施設管理者記入欄

 以下は施設管理者の記入欄です。何も記入しないでください。

受付施設  登録年月日 平成   年   月   日

使用可能

施 設

学習施設 □地域学習館   □女性総合センター
体育施設 □体育館   □陸上競技場   □野球場   □庭球場   □フットサル場
 □ゲートボール場   □多目的運動広場   □武道場

団体区分
 □社会教育関係団体 □女性総合センター登録団体 □体育団体 □自治会 □老人会
 □子ども会 □福祉団体 □学校 □官公署 □産業振興団体 □特定非営利活動法人
 □その他の減免団体（        ） □一般団体 □その他（        ）

圏域区分  □圏外（市外）  □圏内（市内）

予約・減免

の扱い

施設名
予約扱い 減免扱い

随時 抽選 対象 減免額 端数処理

□優先

□一般

□優先
□一般
□なし

□施設

□備品

□額（   円）

□率（   ％）

□なし □あり

 （   円以下－切上・切下・四捨五入）

□優先

□一般

□優先
□一般
□なし

□施設

□備品

□額（   円）

□率（   ％）

□なし □あり

 （   円以下－切上・切下・四捨五入）

□優先

□一般

□優先
□一般
□なし

□施設

□備品

□額（   円）

□率（   ％）

□なし □あり

 （   円以下－切上・切下・四捨五入）

□優先

□一般

□優先
□一般
□なし

□施設

□備品

□額（   円）

□率（   ％）

□なし □あり

 （   円以下－切上・切下・四捨五入）

□優先

□一般

□優先
□一般
□なし

□施設

□備品

□額（   円）

□率（   ％）

□なし □あり

 （   円以下－切上・切下・四捨五入）

本人確認
 □免許証 □学生証 □職員証 □保険証 □パスポート □社会教育関係団体登録証
 □女性総合センター団体登録証 □その他（              ）

備考

体育施設を使用される体
育団体で、市内団体の場
合は、この欄に構成員を記
載してください。

ここから下の欄は施設
管理者の記載欄ですの
で、何も記入をしないで
ください。